EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO

Pregão Presencial N.º 39/2021

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 39/2021 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Contratação de empresa para realizar

serviços eventuais e fracionados no ramo de pedreiro e pintor para executar manutenção de

prédios públicos municipais, Em favor de:

Valdenir Fernandes de Franca eireli

Lote Item Produto/Serviço Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 Mão de obra para aplicação de massa corrida   M2 200,00 23,66 4.732,00

1 2 Pintura em geral, 03 demãos (piso, teto, paredes externas e internas   M2 800,00 37,50 30.000,00

2 1 Prestação de serviços de mão de obra de pedreiro   M2 230,00 312,00 71.760,00

3 1 Pintura de calçadas   M2 200,00 29,96 5.992,00

4 1 Pintura de janelas e portas em lata com esmalte( 1,5/1 e 0,80/2,10)   M 400,00 12,90 5.160,00

4 2 Pinturas de portões e grades com esmalte sintético, com 03 demãos   M2 400,00 11,00 4.400,00

5 1 Pintura de telhas de barro e cimento com resina para telha   M2 280,00 32,33 9.052,40

6 1 Pintura de forro de madeira com verniz e 03 demãos   M2 200,00 32,66 6.532,00

6 2 Pintura de portas em madeira de até 0,9/2,10 com verniz e 3 demãos   M2 400,00 16,16 6.464,00

 no valor total de R$ 144.092,40 (Cento e Quarenta e Quatro Mil e Noventa e Dois Reais e

Quarenta Centavos).

Indianópolis, Paraná, em 29 de julho de 2021

Juliano Trevisan Cordeiro

Prefeito Municipal